Данные по кафедре БМИ

в отдел электронных ресурсов библиотеки ХНУРЭ
	№
п/п
	Фамилия, имя 

(на англ. языке)
	e-mail (адрес электронной почты)
	ORCID (код)

	1
	Zholudov Yuriy Timofiyovich
	yurets.zh@gmail.com
	0000-0002-3143-5280

	2
	Andrei Porvan

Andrii Porvan

Andrew Porvan

Andrey Porvan

Porvan Andrei Pavlovich 
	porvan_a_p@mail.ua
	0000-0001-9727-0995

	3
	Olena Visotska

Elena Visotskaya
	evisotska@mail.ru
	0000-0003-3723-9771

	4
	Snizhko Dmytro
	sn@kture.kharkov.ua
	0000-0002-5239-5695

	5
	Tymkovych Maksym
Tymkovych Maksym Yuriyovych
Tymkovich Maksim
Tymkovich Maxim
	maxim.tymkovich@gmail.com
	0000-0001-5613-1104

	6
	Pavlova Natalia
	pavlova_li@ukr.net
	0000-0003-1656-1542

	7
	Zhemchuzhkina Tatyana 
	zhemchuzhkina@rambler.ru
	0000-0001-8884-5099

	8
	Selivanova Karina
	selivanova_kg@ukr.net
	0000-0003-1002-0761

	9
	Nechyporenko Alina

Nechyporenko Alina Sergiivna
	alinanechiporenko@gmail.com
	0000-0002-4501-7426

	10
	Avrunin Oleg 
	gavrun@list.ru
	0000-0002-6312-687X

	11
	Olha Skliar

Olga Sklyar
	olga.sklyar@gmail.com
	0000-0002-1493-7262

	12
	Nosova Tatyana

Nosova Tatyana Vitalivna

Nosova Tetiana

Nosova Tetiana Vitaliivna
	yasanosova@rambler.ru
	0000-0003-4442-8001

	13
	Galaichenko Olena Mykolaivna
	galaichenko@gmail.com
	0000-0002-4643-0810

	14
	Dovnar Alexandr

Dovnar Olexandr 
	help1955@yandex.ru
	0000-0001-7171-0024

	15
	Averyanova L.

L.O. Averianova

Lilya Aver’yanova

L.A. Averjanova

Lilya O. Averyanova
	lilya.averyanova@nure.ua
	0000-0003-0803-7222

	16
	Elena Linnyk
	mel_hel2002@yahoo.com
	0000-0002-4906-3796

	17
	Perova Iryna

Perova Irina

Churyumova Iryna

Churyumova Irina
	iryna.perova@nure.ua

 HYPERLINK "mailto:polozova_tv@mail.ru" 
	0000-0002-1110-9891

	18
	Velychko Olga

Velychko Olga Nikolaevna
	olga.velychko@nure.ua
	0000-0001-9202-8411

	19
	Bykh A.I.
	Anatoliy.bykh@nure.ua
	0000-0003-2687-4243


